



K-TRYCKAREN

Nr 1 - 2001

Smått & Gott

Skriven av Stefan Eckardt

Detta blads teckensnitt är Unifers 67 Bold Cd i rubriker och Bookman Oldstyle 10 pt brödtext

Uppdateringar



Illustrator 9.0.2

Senaste nytt: I mars 2001 släpptes en uppdatering på Illustrator 9 (Mac). Ett krav på Illustrator 9 (svensk) är ett svenskt system i 8.5, 8.6 eller 9.0. Den nya versionen heter 9.0.2. Den ger bättre prestanda, man slipper meddelandet "för lite minne" och bättre interoperabilitet med Photoshop. Uppdateringen finns att hämta på nätet, men den är stor - 26,8 Mb.



InDesign 1.5.2

I december 2000 kom en uppdatering av InDesign 1.5. Den nya versionen heter 1.5.2 och finns att hämta på nätet.

Observera att Du måste ha 1.5 som är en köpt uppdatering och ligger på CD. Om Du sitter med InDesign 1.0 rekommenderas starkt att Du gör det då den första versionen är helt värdelös!

Version 1.5 fungerar bra och uppför sig som tänkt, men 1.5.2 rättar till fel som t.ex utskrifts-

problem med HP-skrivare. Nu går det t.o.m skriva ut på icke-PostScript-skrivare. DCS 2.0-filer, som monteras InDesign, skapade i QuarkXpress 3.32 visas rätt. Dekorårsseparationer fungerar nu osv osv.

AdobePS

Utskriftshanteraren i en Mac böre heta AdobePS. Om Du har t.ex Laserwriter och den fungerar, så kör Du förstås vidare. Gör en kopia (ligger i systemmapp/tillägg), för rätt som det är så kraschar den! För oss som rippar och därmed hoppar mellan många olika program som ska skrivas ut behövs både Laserwriter och AdobePS. Generellt kan sägas att nyare Adobe-programmen (Illustrator 8.- och InDesign 1.- går bättre på AdobePS.

Har Du Svenskt Mac OS system 8.1 eller senare är det AdobePS 8.7 som gäller. Den finns på nätet (1,5 Mb). (Har Du köpt Illustrator 9 ska den finnas på den CD:n också).

Sitter Du med svenskt system 7.6.1 eller 7.6.3 är det AdobePS 8.6 som Du ska ha. Finns också på nätet (1,7 Mb).

Ny kuvertserie: Nova Security

Det har kommit en ny kuvertserie som heter Nova Security. Det unika med den här serien är en säkerhetsperforering, så att det syns om någon har öppnat kuvertet då en perforering bryts. Serien är självhäftande med täckremsa och finns också med fönster.

Annars heter "husets kuvert" Mailman, ett snyggt vit kuvert med grått innertryck. Mailman finns i många olika varianter och storlekar.

QuarkXpress

Den uppmärksamme såg kanske att i ett tidigare Newsletter stod att det var 3.31 som gällde, och det var ju fel - den heter 3.32.

När sen QuarkXpress 4.0 kom och uppdateringen kostade c:a 9.000,- var det då hela 63% av användarna som vägrade uppdatera! ...samtidigt lanserade Adobe det nya programmet InDesign för 1.500,- - det fick smeknamnet "Quark-dödaren".

Men visst tar vi emot Quark Passport 4.0.2 filer och ser till att det blir tryck av det också.



Mac vs. PC

Klockfrekvenserna (farten) blir allt högre, så vi har roat oss att mäta skillnaden mellan en gammal Mac G3 med 300 MHz och proppad med program mot en tom PC Xtreme med en Pentium III-processor på 1000 MHz.

PC:n var betydligt snabbare att starta, vilket kan bero bl.a på Macens alla tillägg. När datorerna var igång, uppkopplade på modem och laddat ner en tung internetsida, så knappade Macen in och var endast 8 sekunder efter.